拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、ピックアップ式ポリ袋「エコリーフ」を新規取扱いすることに致しました。

　１枚ずつ取り出しやすい、ピックアップ式で、便利なBOXタイプですので、カウンターやレジなどに置いて、

　そのままお使い頂けます。

　サンプル要請も承りますので、何卒ご検討頂きご用命賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具

商品規格
サイズ ケース入数 単価

２００×３００mm 14,400枚(1,200枚×12小箱)

２３０×３４０mm 12,000枚(1,000枚×12小箱)

２６０×３４０mm 7,200枚(800枚×9小箱)

２００×２５０mm 10,000枚(500枚×20小箱)

商品画像

※運賃　　混載１０ケース以上元払い（沖縄及び離島は除く）
　　　　　　 １～５ケースの場合、１回につき１,２００円
　　　　　　 ６～９ケースの場合、１回につき１,６００円

商品名

エコリーフ１１号

エコリーフ１２号

エコリーフ１３号-T

エコリーフP(エンボス入)

新規取扱い商品のご案内

JANコード ケース重量

ピックアップ式ポリ袋「エコリーフ」

お得意先各位 平成２５年４月吉日

東京都文京区千駄木２－３２－３佐久間ビル４Ｆ
ＴＥＬ０３－５８３２－６６８２／ＦＡＸ０３－５８３２－６６８５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     〒１１３－００２２

4956412263402

4956412202517

12.5kg

13.5kg

10kg

10.5kg

4956412203019

4956412233443

パンの個包装に便利な
サイズです。こちらは

エンボス入りなので、
忙しい店舗などで活躍
します。

エコリーフ１１号 エコリーフ１２号 エコリーフ１３号-T エコリーフP（エンボス入）

 商品規格書  2013年4月30日

    御中

株式会社エムコンス

品名 エコリーフ１２号
材質

HDPE

原反色
半透明

寸法
（mm）

厚み 総幅 仕上り幅  長さ 製造ロット（枚） 重量（g/枚）

0.007 230  340  1.04

印刷 無 シール形状 ボトムシール

抜き形状 無 抜きの深さ（タテ） 抜きの深さ（ヨコ）

外袋 材質 印刷色数 ＪＡＮコード 外袋包装内容

  4956412233443 1000枚化粧箱入り

梱包状態

①ダンボール入数 （1000枚/化粧箱X12箱） 12000枚入り

②ダンボールサイ

ズ

   485x250x265(Ｈ)

③ダンボール表示    画像参照

④ケース総重量（Ｋｇ ）      １３Ｋｇ

⑤ＩＴＦコード    0104956412233442

   内装袋

   化粧箱

ケー

 商品規格書  2013年4月30日

    御中

株式会社エムコンス

品名 エコリーフ１３号 Ｔ
材質

HDPE

原反色

半透明

寸法
（mm）

厚み 総幅 仕上り幅  長さ 製造ロット（枚） 重量（g/枚）

0.007 260  340  1.18

印刷 無 シール形状 ボトムシール

抜き形状 無
抜きの深さ（タテ） 抜きの深さ（ヨコ）

外袋
材質 印刷色数 ＪＡＮコード 外袋包装内容

  4956412263402 800枚化粧箱入り

梱包状態

①ダンボール入数 （800枚/化粧箱X9箱） 7200枚入り

②ダンボールサイ

ズ
    485ｘ250ｘ265（Ｈ）

③ダンボール表示     画像参照

④ケース総重量（Ｋｇ ）         ９Ｋｇ

⑤ＩＴＦコード     4956412263402

   内装袋

   化粧箱

ケース

 商品規格書

2013年4月30日

    御中

株式会社エムコンス

品名 エコリーフ１１号
材質

HDPE

原反色

半透明

寸法
（mm）

厚み 総幅 仕上り幅  長さ 製造ロット（枚） 重量（g/枚）

0.007 200  300  0.80

印刷 無 シール形状 ボトムシール

抜き形状 無
抜きの深さ（タテ） 抜きの深さ（ヨコ）

外袋
材質 印刷色数 ＪＡＮコード 外袋包装内容

  4956412203019 1200枚化粧箱入り

梱包状態

①ダンボール入数 （1200枚/化粧箱X12箱） 14400枚入り

②ダンボールサイ

ズ
   480ｘ240ｘ265(H)

③ダンボール表示            画像参照

④ケース総重量（Ｋｇ ）      １２ｋｇ

⑤ＩＴＦコード    0104956412203070

   内装袋 ケース

   化粧箱

商品規格書

2013年4月30日

    御中

株式会社エムコンス

品名 エコリーフＰ
材質

HDPE

原反色

半透明

寸法
（mm）

厚み 総幅 仕上り幅  長さ 製造ロット（枚） 重量（g/枚）

0.012 200  250  1.14

印刷 無 シール形状 ボトムシール

抜き形状 無
抜きの深さ（タテ） 抜きの深さ（ヨコ）

外袋
材質 印刷色数 ＪＡＮコード 外袋包装内容

  4956412202517 500枚化粧箱入り

梱包状態

①ダンボール入数 （500枚/化粧箱X20箱） 10000枚入り

②ダンボールサイ

ズ
   320ｘ240ｘ300(H)

③ダンボール表示            画像参照

④ケース総重量（Ｋｇ ）      １２ｋｇ

⑤ＩＴＦコード    0104956412202530

   内装袋 ケース

   化粧箱

	Sheet1 (5)